

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 31 اردیبهشت ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1

37 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت

ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه، الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای

برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاشده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه

صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی، به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری،

بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷+۵	کد صنعت: ۲۴۲۹+۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: وپترو
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

4. دریافتی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش‌پرداختها در شرکت اصلی و شرکتهای فرعی (یادداشت‌های 5 و 7 صورتهای مالی) به ترتیب شامل مبلغ 123,356 میلیون ریال و 184,120 میلیون ریال (جمعا در گروه مبلغ 307,476 میلیون ریال) عم ارقام راكد و انتقالی از سالهای قبل می‌باشد که از این‌باب ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور نشده‌است. مضافا مبلغ 111,643 میلیون ریال مغایرت در حسابهای دریافتی از مشتریان در شرکتهای فرعی شیمی بافت و احداث و خودکفایی شاخص و همچنین ادعای طلب صندوق بازنشستگی کارکنان وزارت نفت از شرکت فرعی کرین ایران به مبلغ 112,000 میلیون ریال، حل و فصل نگردیده‌است. به‌علاوه موجودی مواد و کالای گروه (یادداشت 6 صورتهای مالی) شامل ما 53,790 میلیون ریال ارقام راكد و انتقالی از سنوات قبل بوده که اقدامات انجام‌شده جهت فروش یا مصرف آنها، به نتیجه نرسیده‌است. انجام تعدیلات درخصوص موارد یادشده ضروری‌است، لیکن به‌دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی، تعیین میزان دقیق آن ممکن نگردیده‌است.

5. سرمایه‌گذاری بلندمدت گروه و شرکت اصلی در شرکت N.P.C ALLIANCE به مبلغ 205,721 میلیون ریال است که عملیات شرکت یادشده در سالهای اخیر منجر به زیان شده و در این‌خصوص، محاسبات لازم بابت تعیین بازده اقتصادی و قابلیت‌باز یافت سرمایه‌گذاری مذکور در سالهای آتی، تهیه و ارائه نگردیده‌است. اعمال تعدیلات بابت مورد یادشده ضروری‌است، لیکن به‌دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی، تعیین میزان تعدیلات موردنیاز بر صورتهای مالی گروه و شرکت اصلی، امکان‌پذیر نمی‌باشد.

6. داراییهای در جریان تکمیل گروه شامل مبلغ 74,200 میلیون ریال و 26,700 میلیون ریال به ترتیب بابت بهای تمام‌شده ماشین‌آلات ساخت پالت فرعی و بهای تمام‌شده دارایی در حال تکمیل (کارخانه صنایع پلیمر پارسین مهر) می‌باشد که فرآیند تکمیل و بهره‌برداری از داراییهای مذکور در شرکت شیمیایی فرآورد قسم، امکان‌پذیر نگردیده‌است. همچنین بخشی از ارقام سرمایه‌ای، مربوط به ماشین‌آلات تولید PVC مستقر در شرکت تولیدی لوله‌های دوجداره قدر می‌باشد که اقدامات صورت‌گذا جهت استفاده یا فروش دارایی مذکور تا تاریخ این گزارش، به نتیجه نرسیده‌است. مضافا سرفصل زمین در شرکت اصلی به مبلغ 78,762 میلیون ریال، بابت یک‌قطعه زمین در منطقه 22 تهران (کوهک) می‌باشد که مستندات مبنی بر استفاده از دارا؛ مذکور در راستای فعالیت شرکت ارائه نشده و قابلیت‌باز یافت آن به بهای تمام‌شده، احراز نگردیده‌است. اعمال تعدیلات و احتساب کاهش ارزش بابت داراییهای یادشده ضروری‌است، لیکن به‌دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، ارائه پیشنهاد انجا، تعدیلات لازم، میسر نشده‌است.

7. ارزش منصفانه داراییها و بدهی‌های قابل‌تشخیص بخشی از سرمایه‌گذاریها در شرکتهای فرعی (یادداشت 9 صورتهای مالی)، در زمان تحصیل، تعیین و اندازه‌گیری نشده و برخلاف استانداردهای حسابداری، سرقفلی ناشی از تلفیق و سهم اقلیت د حقوق صاحبان سهام (یادداشت‌های 1-10 و 23 صورتهای مالی) بر اساس تفاوت بهای تمام‌شده سرمایه‌گذاریها و ارزش اسمی سرمایه و یا ارزش دفتری خالص داراییهای قابل‌تشخیص شرکتهای سرمایه‌پذیر در زمان تحصیل، محاسبه گردیده و آزمون کاهش ارزش نیز بابت مانده سرقفلی در تاریخ ترازنامه، انجام نشده‌است. همچنین بابت خالص سرمایه‌گذاری در شرکت وابسته سرمایه‌گذاری ساختمان ایران به مبلغ 872,775 میلیون ریال، روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی، اعمال نشده‌ا در این شرایط، تعدیل سرفصلهای مرتبط با موارد فوق ضروری‌است، لیکن به‌دلیل فقدان اطلاعات و مستندات کافی، تعیین تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی تلفیقی گروه، امکان‌پذیر نگردیده‌است.

8. به‌شرح یادداشت 2-12 صورتهای مالی، بابت اموال کارخانه اسید سیتریک مبلغ 857,786 میلیون ریال (شامل 769,000 میلیون ریال بهای خرید مجددکارخانه و 88,786 میلیون ریال مخارج بعدی انجام‌شده) در حسابها منعکس می‌باشد، اقدامات انجام‌شده جهت راه‌اندازی و بهره‌برداری از کارخانه مذکور تا تاریخ این گزارش، به نتیجه‌ای نرسیده و مستندات از بابت قابلیت‌باز یافت مخارج انجام‌شده ارائه نشده‌است. مضافا به‌لحاظ صدور حکم ورشکستگی از ابتدای سال 1391 برای شرکت کیمیای غرب گستر (ایجادکننده اولیه کارخانه مذکور) در دی‌ماه سال 1396، اقدامات و مذاکراتی با بانک کشاورزی درخصوص تسهیلات مرتبط با ایجاد کارخانه در حال انجام می‌باشد که نتیجه آن مشخص نشده‌است. همچنین مالیات مطالبه‌شده توسط سازمان امور مالیاتی بابت سالهای 1392 و 1393 به مبلغ 115,264 میلیون ریال، از شرکت کیمیای غرب گستر تحت‌تأثیر حکم ورشکستگی صادرشده قرار دارد و تعیین تکلیف نشده‌است. اعمال تعدیلات از جمله احتساب ذخیره کاهش ارزش بابت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

دارایی یادشده و سایر حسابهای مرتبط در این خصوص ضروری بوده، لیکن به دلیل فقدان اطلاعات و مستندات کافی، تعیین تعدیلات مقتضی امکانپذیر نگردیده است.

9. نتایج حاصل از رسیدگی به مالیات عملکرد و ارزش افزوده گروه به شرح زیر است:

9-1. براساس برگهای تشخیص و آرای هیئت های حل اختلاف مالیاتی، بابت مالیات عملکرد سالهای 1392 لغایت 1395 برخی از شرکتهای فرعی، جمعا مبلغ 33,982 میلیون ریال بیش از مالیات پرداختی و ذخیره منظور شده قبلی در حسابها مگردیده که اعتراضات انجام شده در هیئت های اختلاف مالیاتی در حال بررسی است. بعلاوه عملکرد شرکتهای فرعی بعضا در سالهای قبل و سال مورد گزارش مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته و براساس سوابق قبلی، مطالبه مبالغ اضافی بابت مالیات عملکرد سنوات مذکور محتمل است. مضافا مالیاتهای مکسوره و واریزی توسط کارفرمایان در سالهای قبل منعکس در سرفصل پیش پرداختها و همچنین تهاتر شده با ذخیره مالیات (یادداشت های 1-7 و 1-14 صورتهای مالی)، عمدتا تعیین تکلیف نشده است.

9-2. بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده سالهای 1391 لغایت 1394 در شرکت فرعی کرین مبلغ 30,000 میلیون ریال بیشتر از مبالغ پرداختی قبلی مطالبه شده که اعتراض انجام شده از این بابت در حال بررسی است. ضمنا در شرکتهای فرعی شیمی بافت و شاخص بابت جرائم مالیات و عوارض ارزش افزوده سالهای قبل مجموعا مبلغ 96,231 میلیون ریال مطالبه شده که باتوجه به امکان اخذ بخشودگی در صورت تسویه اصل بدهی، ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. مضافا اظهارنامه های مالیات و عوارض ارزش افزوده برخی از سالهای قبل و سال مورد گزارش در شرکتهای فرعی، مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته و باتوجه به سوابق قبلی، مطالبه مبالغ اضافی محتمل است. اعمال تعدیلات از بابت موارد یادشده و احتساب ذخیره اضافی در حسابها ضروری است، لیکن تعیین میزان دقیق آن منوط به اعلام نظر و توافق نهایی با سازمان امور مالیاتی است.

10. با توجه به یادداشت 16 صورتهای مالی، بخش عمده ای از اقساط تسهیلات ارزی و ریالی دریافتی گروه در شیمی تکس آریا در سنوات قبل، در سررسید تسویه نشده، لیکن از این بابت به استناد آیین نامه اجرایی ماده 20 قانون رفع موانع تولید، ضمن پرداخت 7,138 میلیون ریال به بانک صنعت و معدن در دوره مورد گزارش به طور علی الحساب، هزینه مالی ناشی از تأخیر در تأدیه اقساط و همچنین زیان ناشی از تسعیر ارز، شناسایی نشده است. باتوجه به مطالب یادشده، اعمال تعدیلات در حسابها از این بابت ضروری بوده، لیکن به دلیل عدم ارائه مستندات لازم، از جمله تأییدیه درخواستی از بانک صنعت و معدن و اعلام پذیرش درخواست شرکت توسط مراجع ذی ربط، تعیین تعدیلات مورد نیاز، امکانپذیر نگردیده است.

اظهار نظر مشروط

11. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 10، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (سهامی عام) در تاریخ 31 اردیبهشت ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

12. به شرح یادداشت 2-33 صورتهای مالی، باتوجه به دعوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی نزد مراجع قضایی، شرکت موردگزارش، به پرداخت اصل بدهی قبلی، خسارت تأخیر و حق الوکاله وکیل، محکوم شده و از این بابت مبلغ 142,104 میلیون ریال از مطالبات شرکت موردگزارش از شرکت پتروشیمی خارک به موجب حکم مراجع قضایی به شرکت ملی صنایع پتروشیمی واریز شده است. شایان ذکر است، محکومیت مذکور، مورد اعتراض شرکت واقع شده و اقدامات لازم جهت مذاکره و مصالحه با شرکت یادشده، از طریق سهامدار عمده (تاپیکو) در حال انجام است و نتیجه آن تا تاریخ این گزارش، مشخص نشده است.

13. به شرح یادداشت 9 صورتهای مالی، در تاریخ ترازنامه ارزش بازار سهام گروه و شرکت اصلی در شرکت سرمایه گذاری ساختمان ایران، به ترتیب مبالغ 283,146 میلیون ریال و 76,664 میلیون ریال کمتر از ارزش دفتری آن است. در این گزارش ارزش گذاری بابت شرکت مذکور در اردیبهشت ماه 1397 تهیه شده و براساس روش خالص ارزش داراییها، ارزش سهام بیش از بهای تمام شده آن تعیین گردیده است. با عنایت به مطالب یادشده، قابلیت بازیافت سرمایه گذاری یادشده، منوط به سیاستهای مدیریت شرکت موردگزارش و سهامدار اصلی (شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین) مبنی بر نگهداری یا عرضه سهام مذکور به خریداران بالقوه، خواهد بود.

14. به شرح یادداشت 2-5 صورتهای مالی، طلب از سازمان امور مالیاتی به مبلغ 48,365 میلیون ریال، وجوه برداشت شده طی سال موردگزارش از حسابهای شرکت اصلی بابت بدهی مالیاتی شرکت منحل به استناد عضویت شرکت موردگزارش در هیئت مدیره آن شرکت در سالهای قبل بوده است. اعتراض و اقدامات لازم جهت استرداد مبلغ فوق در حال انجام بوده، لیکن نتیجه آن تا تاریخ این گزارش، مشخص نشده است.

15. دفاتر شرکت فرعی فیرمکو بابت سالهای 1389 و 1390، مورد رسیدگی سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته و اعلامیه بدهی به تاریخ 16/11/1395 به شرح یادداشت 8-1-33 صادر شده است. اعتراض شرکت یادشده مبنی بر تعیین غیرمنطقی بدهی اعلام شده، مورد تأیید هیئت بدوی تشخیص مطالبات قرار گرفته و رسیدگی مجدد توسط سازمان مذکور در حال انجام می باشد. احتساب ذخیره از این بابت منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی سازمان تأمین اجتماعی است.

16. با توجه به یادداشت 3-1-33 صورتهای مالی، براساس رأی دادگاه تجدیدنظر در تاریخ 2 آذرماه 1392 مبنی بر تأیید ورشکستگی شرکت فرعی تولیدی گازلوله، از تاریخ یک فروردین ماه 1385 و براساس صورت طبقه بندی بستانکاران که در تاریخ 31 خردادماه 1394، از طرف اداره امور ورشکستگی ارائه شده، در این خصوص اعتراض مجدد بانکهای ملت و اقتصاددین نسبت به صورت طبقه بندی بستانکاران، در دادگاه تجدیدنظر خواهی در جریان رسیدگی است. همچنین به موجب موارد مندرج در تأییدیه دریافتی از اداره کل تصفیه امور ورشکستگی (معاونت محترم قضایی اداره مذکور) به شماره 1540/6515/9000 مورخ 21 خردادماه 1396، پس از قطعیت تصدیق صورت طبقه بندی بستانکاران در دادگاه تجدیدنظر و ختم تصفیه پرونده ورشکستگی به دادگاه صادرکننده حکم ورشکستگی توسط اداره کل تصفیه امور ورشکستگی، اخذ اعاده اعتبار شرکت موردگزارش به حالت عادی صورت می پذیرد.

شایان ذکر است، اظهار نظر این مؤسسه در اثر بندهای 12 الی 16 فوق، مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

17. مسئولیت "سایر اطلاعات" هیئت مدیره شرکت است، "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در بر گیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، به استثنای عدم ارائه گزارشهای تفسیری شرکتهای فرعی غیربورسی و موارد مندرج در بندهای این گزارش، نکته قابل گزارش وجود نداشته است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

18. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت، به شرح زیر است:

18-1. مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، مبنی بر ارائه صورتهای مالی و گزارش فعالیت هیئتمدیره به بازرس قانونی، حداقل بیست روز قبل از تشکیل مجمع عمومی صاحبان سهام.

18-2. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت، در خصوص پرداخت سود سهام به سهامداران عمده، ظرف مهلت مقرر رعایت نشده است. ضمناً توجه مجمع عمومی محترم صاحبان سهام را به آثار مفاد بندهای این گزارش، بر سود قابل تقسیم

می نماید.

18-3. اقدامات انجام شده در خصوص انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 11 شهریورماه 1396 صاحبان سهام، در خصوص موارد مندرج در بندهای 4 الي 9، 12، 16، 18-2، 21، 22 و 24 این گزارش و همچنین موارد

به نتیجه نهایی نرسیده است:

□ انتقال اسناد مالکیت ساختمانهای دفتر مرکزی و خیابان گاندی جنوبی به نام شرکت.

□ تعیین تکلیف 112 واحد مسکونی پروژه ممکو به ارزش 30,466 میلیون ریال (یادداشت 1-12 صورتهای مالی).

□ تعیین تکلیف مبالغ پرداخت شده به سایر اشخاص، از محل پاداش هیئتمدیره دریافتی از شرکتهای تابعه و منابع نقدی شرکت.

□ تعیین تکلیف سرمایه گذاری گروه در شرکتهای متوقف، از جمله سهام شرکت صنایع شیمیایی آپادانا.

□ اخذ پایان کار و انتقال زمین کرج به خریدار و وصول مبلغ 63,499 میلیون ریال توسط گروه سرمایه گذاری هامون کیش.

□ آزدسازی تضامین گروه نزد بانکهای کشاورزی و رفاه به ترتیب بابت تسهیلات دریافتی شرکتهای صنایع کیمیایی غرب گستر و گسترش ارتباطات داتک.

19. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-35 صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئتمدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار

گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئتمدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری، رعایت شده است. مضافاً معاملات مذکور بر اساس روال حاکم در شرکتهای گروه، انجام شده است.

20. گزارش هیئتمدیره، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی (سهامی عام) موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤ

قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئتمدیره باشد، جلب نشده است.

21. در اجرای ابلاغیه چکلیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چکلیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. در این خصوص به مورد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت مقررات فو

برخورد نشده است.

22. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، عمدتاً در موارد زیر، رعایت نشده است:

- افشای به موقع صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت اصلی و شرکتهای فرعی سال مالی قبل، دوره شش ماهه منتهی به 30/08/1396 و سال مورد گزارش، گزارش فعالیت هیئتمدیره به مجمع عمومی صاحبان سهام و جدول زمانبندی سودنقدی

سهامداران سال مالی قبل و سال مورد گزارش حداکثر ظرف 10 روز پیش از زمان برگزاری مجمع عمومی عادی صاحبان سهام،

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

- ارائه به موقع اطلاعات صورتهای مالی سه ماهه و پیش بینی عملکرد سالانه شرکت بر اساس عملکرد سه و شش ماهه، گزارش فعالیت ماهانه و صورت وضعیت پرتقوی سرمایه گذار یهای شرکت سرمایه گذاری هامون کیش،

- افشای فوری اطلاعات و تصمیمات مجمع عمومی حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از تاریخ مجمع عمومی صاحبان سهام،

- ارائه به موقع صورتجلسه مجمع عمومی صاحبان سهام به اداره ثبت شرکتها و افشای آن بعد از ثبت در اداره ثبت شرکتها، در سامانه کدال،

- پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی صاحبان سهام سال مالی قبل ظرف مهلت مقرر قانونی و طبق برنامه زمان بندی اعلام شده به سهامدار عمده،

- استفاده از حداقل یک عضو غیرموظف با تحصیلات مالی در هیئت مدیره،

- افشای فوری نامه سازمان امور مالیاتی مبنی بر برداشت از حسابهای بانکی شرکت، بابت بدهی مالیاتی شرکت فرعی احداث و خودکفایی صنایع شاخص در بهمن ماه سال 1396 و همچنین رأی تجدید نظر صادره دادگاه مبنی بر ورشکستگی شرکت

فرعی کیمیای غرب گستر (در حال انحلال)،

23. سود شرکت اصلی در دوره مورد گزارش، عمدتاً ناشی از سود فروش بخشی از سهام شرکت پتروشیمی فن آوران و خارک به شرکت فرعی گسترش تجارت هامون کیش و درآمد شناسایی شده بابت پاداش هیئت مدیره شرکت های فرعی به مبلغ

18,283 میلیون ریال است. مضافاً بخشی از دریافتی های تجاری و غیر تجاری در شرکت اصلی به مبلغ 958,365 میلیون ریال، مطالبات بابت سود سهام دریافتی و علی الحساب های پرداختی در سال های قبل به شرکت های فرعی است که وصول مطالبات

مذکور به دلیل مشکلات نقدینگی در شرکت های مذکور، در کوتاه مدت متصور نمی باشد.

24. در اجرای ماده 33 دستور العمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستور العمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط

این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص به استثنای معرفی مسئول مبارزه با پولشویی به مراجع ذیربط و آموزش کارکنان، این مؤسسه به موارد با اهمیت حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

تاریخ تهیه گزارش ۲۸ تیر ۱۳۹۷

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دارا روش (حسابداران رسمی)

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه دارا روش	محمد جعفر دهقان طرز جانی		۰۹:۵۹:۱۳ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱
شریک مؤسسه دارا روش	سید علی شیرازی	۸۰۱۱۰۳۷	۱۰:۰۵:۰۷ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱
مدیر مؤسسه دارا روش	شهریار دیلم صالحی	۸۰۰۳۱۱	۱۰:۱۱:۵۵ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۳۱	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			بدهی های جاری	--			--
موجودی نقد	۳۱,۸۹۶	۰	پرداختی های تجاری	(۶۵)	۹۱,۴۰۳	۰	--
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۲۹,۶۷۳	۵۶۶,۲۸۵	پرداختی های غیر تجاری	۲۸	۲۳,۰۹۴	۵۸۳,۵۲۷	(۳)
دریافتی های تجاری	۶۲۶,۵۳۴	۰	مالیات پرداختی	(۱۰)	۶۹۳,۳۵۰	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۷۳۳,۶۳۴	۸۹۰,۶۵۲	سود سهام پرداختی	(۵)	۷۷۴,۰۱۲	۸۸۸,۷۶۶	+
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۵,۳۵۶	۰	تسهیلات مالی	(۱)	۱۵,۴۵۳	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۲۸۷,۸۲۵	۰	ذخایر	--	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۱,۷۲۴,۹۱۸	۰	پیش دریافت های جاری	۸	۱,۵۹۷,۳۱۲	۰	--
دارایی های غیر جاری			بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	--		۰	--
دریافتی های بلندمدت	۷۴۲,۹۲۷	۱,۴۵۶,۹۳۷	جمع بدهی های جاری	۱۳۴	۳۱۶,۸۷۷	۱,۴۷۲,۲۹۳	(۱)
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱,۷۷۶,۶۰۱		بدهی های غیر جاری	(۱۶)	۲,۱۲۱,۲۴۷		--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۴۱۵,۲۰۰	پرداختی های بلندمدت	--	۰	۵۱۵,۲۰۰	(۱۹)
دارایی های نامشهود	۶۹۲	۰	پیش دریافت های غیر جاری	۷۹۹	۷۷	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۲۳۰,۰۶۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۴)	۲۳۸,۵۴۳	۰	--
سایر دارایی ها	۸۸۸,۲۵۲	۱۵,۲۹۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱	۷۹۹,۴۶۶	۱۲,۰۱۸	۲۷
جمع دارایی های غیر جاری	۳,۶۳۸,۵۳۶	۴۳۰,۴۹۹	جمع بدهی های غیر جاری	۵	۳,۴۷۶,۲۱۰	۵۲۷,۲۱۸	(۱۸)
		۱,۸۸۷,۴۳۶	جمع بدهی ها			۱,۹۹۹,۵۱۱	(۶)
حقوق صاحبان سهام							
		۱,۸۲۰,۰۰۰	سرمایه			۱,۸۲۰,۰۰۰	+
		۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	--
		۰	صرف (کسر) سهام			۰	--
		۰	سهام خزانه			۰	--
		۱۸۲,۰۰۰	اندوخته قانونی			۱۸۲,۰۰۰	+

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

+	۳۲۶	۳۲۶	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۸	۱,۰۷۱,۶۸۵	۱,۴۷۳,۶۹۲	سود (زیان) انباشته				
۱۳	۳,۰۷۴,۰۱۱	۳,۴۷۶,۰۱۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۵,۰۷۳,۵۲۲	۵,۳۶۳,۴۵۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۵,۰۷۳,۵۲۲	۵,۳۶۳,۴۵۴	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۲/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	
--			سود (زیان) خالص
--			درآمدهای عملیاتی
۳۵۷	۱۲۱,۵۳۷	۵۵۵,۶۰۲	درآمد سود سهام
--	*	*	درآمد سود تضمین شده
--	*	*	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
--	*	*	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	*	*	سایر درآمدهای عملیاتی
۳۵۷	۱۲۱,۵۳۷	۵۵۵,۶۰۲	جمع درآمدهای عملیاتی
--			هزینه های عملیاتی
۵۰	(۱۰۵,۶۹۸)	(۱۵۸,۵۶۱)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۴۵۲	(۱,۱۰۹)	(۶,۱۲۴)	سایر هزینه های عملیاتی
۵۴	(۱۰۶,۸۰۷)	(۱۶۴,۶۸۵)	جمع هزینه های عملیاتی
۲,۵۵۴	۱۴,۷۳۰	۳۹۰,۹۱۷	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱۰۲)	*	هزینه های مالی
۱۹۱	۱۰,۰۶۵	۲۹,۳۹۰	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
۱,۶۰۲	۲۴,۶۹۳	۴۲۰,۲۰۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
۱,۶۰۲	۲۴,۶۹۳	۴۲۰,۲۰۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱,۶۰۲	۲۴,۶۹۳	۴۲۰,۲۰۷	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
۲,۵۸۸	۸	۲۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
۱۶۷	۶	۱۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۵۵۰	۱۴	۲۳۱	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی		نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته					--
سود (زیان) خالص	۴۲۰,۲۰۷	۲۴,۶۹۳	۱,۶۰۲		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۰۷۱,۶۸۵	۱,۱۷۴,۳۹۲	(۹)		
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۰۷۱,۶۸۵	۱,۱۷۴,۳۹۲	(۹)		
سود سهام مصوب	(۱۸,۲۰۰)	(۱۲۷,۴۰۰)	(۸۶)		
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--		
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۵۳,۴۸۵	۱,۰۴۶,۹۹۲	۱		
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--		
سود قابل تخصیص	۱,۴۷۳,۶۹۲	۱,۰۷۱,۶۸۵	۳۸		
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--		
انتقال به سایر اندوختهها	۰	۰	--		
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۴۷۳,۶۹۲	۱,۰۷۱,۶۸۵	۳۸		
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۲۳۱	۱۴	۱,۵۵۰		
سرمایه	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰	۰		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۲/۱۳۹۷	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۲/۱۳۹۶	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۷,۵۹۳	۹۸,۷۵۰	(۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۵۹۳	۹۸,۷۵۰	(۹۲)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود پرداختی بابت استقراض	۰	(۱۰۲)	--
سود سهام پرداختی	(۱۱,۸۰۸)	(۲۶,۳۲۸)	(۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱۱,۸۰۸)	(۲۶,۳۳۰)	(۵۵)
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶	۲۰,۵۰۰	(۱۰۰)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵,۲۶۲)	(۸۹)	۵,۸۱۲
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۴۳)	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۱۱۰,۶۸۹)	(۳۹,۵۳۲)	۱۸۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۱۹,۴۰۱	۱۵,۶۵۰	۲۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۷,۳۸۷)	(۳۷,۴۷۱)	۲,۷۰۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۰۱,۶۰۲)	۶۸,۸۴۹	--
فعالیت‌های تأمین مالی			--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۴۱,۰۵۰	۰	۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	۰	(۱۹,۴۷۱)	(۱۹,۴۷۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۴۱,۰۵۰	(۱۹,۴۷۱)	(۱۹,۴۷۱)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۰,۵۵۲)	۴۹,۳۷۸	۴۹,۳۷۸	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۱,۴۰۳	۴۱,۷۷۰	۴۱,۷۷۰	۱۱۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۰۴۵	۲۵۵	۲۵۵	۳۱۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳۱,۸۹۶	۹۱,۴۰۳	۹۱,۴۰۳	(۶۵)
مبادلات غیرنقدی	۸۱,۹۴۴	۱,۸۶۰	۱,۸۶۰	۴,۶۸۲

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت خلاصه سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس			شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تغییرات	انتهای دوره		تغییرات	
تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	
۱	۲۵,۴۳۹	۱۰۰	۱	۲۵,۴۳۹	۱۰۰	۱	۲۵,۴۳۹	۱۰۰	محصولات کاغذی
۱۴	۸۷۹,۷۱۴	۱۳۸.۱۸	۱۴	۹۴۰,۶۷۸	۳۸.۵۹	۹	۶۲۱,۱۶۰	۲۵۸,۵۵۴	مواد و محصولات شیمیایی
۶	۳۳۳,۹۷۲	۰.۹۳	۶	۳۳۴,۳۸۴	۱۳.۷۲	۴	۱۴۸,۱۵۴	۱۸۵,۸۱۸	لاستیک و پلاستیک
۱	۱۶,۵۷۱	۰.۰۰	۱	۱۶,۵۷۱	۰.۶۸	۱	۱۶,۵۷۱	۱۶,۵۷۱	تامین وجوه بیمه و بازنشستگی به جز تامین اجتماعی اجباری
۱	۱,۰۷۵	۰.۰۰	۱	۱,۰۷۵	۰.۰۴	۱	۱,۰۷۵	۱,۰۷۵	فعالیت های جنبی واسطه گری های مالی
۷	۷۱۱,۰۵۳	۰.۰۱	۷	۷۱۱,۰۵۹	۲۹.۱۷	۴	۶۹۹,۵۴۲	۱۱,۵۱۱	واسطه گری های مالی
۲	۲۶۱,۲۲۳	۰.۰۰	۲	۲۶۱,۲۲۳	۱۰.۷۲	۲	۱۸۲,۵۲۰	۲۶۱,۲۲۳	انبوه سازی املاک و مستغلات
۴	۱۵۱,۹۴۴	(۱۰.۳۲)	۴	۱۴۷,۳۹۲	۶.۰۵	۳	۷۵,۲۱۲	۷۶,۷۳۲	خدمات فنی و مهندسی
۱	۱۲,۷۱۰	(۲۸.۸۱)	۱	۱۲,۷۱۰	۰.۰۰	۱	۱۲,۷۱۰	۱۲,۷۱۰	سایر صنایع
۳۷	۲,۳۹۳,۷۰۱	۱۰۰	۳۶	۲,۴۳۷,۸۲۱	۱۰۰	۲۰	۱,۵۴۴,۰۶۸	۸۴۹,۶۳۳	جمع سرمایه گذاری در سهام

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها ۳۰۳۸۰۲ میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۱,۰۹۰,۲۹۶	۱,۰۰۰	۸۴,۳۱۵,۴۱۱	۲۲۴,۹۵۳	۰	۰	۰	۷,۷۳	۲۵۶,۱۷۲	۱۷۹,۵۰۷	۳,۰۳۸	۲,۱۲۹	(۷۶,۶۶۵)
کرین ایران	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۷,۴۷۱,۹۸۱	۱۶۹,۹۵۲	۳۲۸,۵۷۶	۵۱۸,۵۴۹	۶,۰۳۸	۳۹,۲۰	۱۷۵,۹۹۰	۴۸۶,۰۳۳	۱,۷۹۶	۴,۹۶۰	۳۱۰,۰۴۳
تولیدی گازلوله	۲۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۹,۲۹۶,۷۱۸	۱۵۵,۱۶۲	۶۰,۳۳۱	(۵۲۱,۰۳۰)	(۴۱۲)	۴۸,۳۴	۱۵۴,۷۵۰	۶۰,۰۴۴	۱,۴۲۳	۵۵۲	(۹۴,۷۰۶)
دوده صنعتی پارس	۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۹۱۶,۵۲۰	۴۴,۴۳۳	۴۲,۰۸۸	۱۰,۲۵۶,۷۷۵	۳۶,۳۳۵	۲۱,۸۱	۸۰,۷۶۸	۱۰۴,۷۴۵	۳,۰۸۶	۴,۰۰۲	۲۳,۹۷۷
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲,۴۶۰,۵۸۰	۷۲,۱۸۰	۵۲۶,۶۵۱	(۱,۱۲۷,۲۴۳)	۴,۵۵۲	۵۷,۰۴	۷۶,۷۳۲	۵۱۱,۸۴۴	۱,۴۹۵	۹,۹۷۱	۴۳۵,۱۱۲
صنایع لاستیکی سهند	۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۳۸۴,۳۵۰	۳۱,۰۶۸	۸۷,۳۳۱	۰	۰	۷,۵۴	۳۱,۰۶۸	۴۵,۹۰۸	۱,۱۷۸	۱,۷۴۰	۱۴,۸۴۰
بسته بندی پارس	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۴۲۰,۳۹۲	۲۵,۴۳۹	۲,۱۶۰	۰	۰	۱۴,۴۰	۲۵,۴۳۹	۲,۱۶۰	۵,۸۸۸	۵۰۰	(۲۳,۲۷۹)
بیمه نوین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۵۷۱,۴۲۸	۱۶,۵۷۱	۱۶,۵۷۱	۰	۰	۱,۱۰	۱۶,۵۷۱	۱۶,۵۷۱	۱۵,۵۷۷	۹۴۰	(۹۹۴)
سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۵۸۲,۱۱۱	۱۰,۱۳۱	۱۵,۵۳۱	(۷,۸۲۱)	(۶)	۳,۷۰۷	۱۰,۱۲۵	۱۹,۲۳۸	۸۰۵	۱,۵۳۰	۹,۱۱۳
سامان گستر اصفهان	۲۲۱,۹۴۱	۱,۰۰۰	۱,۹۰۹,۸۹۱	۵,۰۵۱	۳,۴۴۹	۰	۰	۰,۸۶	۵,۰۵۱	۳,۰۱۳	۲,۶۴۵	۱,۵۷۸	(۲,۰۳۸)
پتروشیمی فن آوران	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۷۳۱,۱۲۲	۷۰,۵۵۰	۱۷۴,۳۳۵	(۹,۵۰۰,۰۰۰)	(۶۸,۸۷۴)	(۱۶۷,۵۱۱)	۱,۶۷۶	۶,۷۳۴	۷,۲۵۲	۲۹,۰۹۶	۵,۰۴۸
بورس کالای ایران	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۶۷۵,۰۰۰	۱,۰۷۵	۱,۲۸۶	۰	۰	۱,۰۸	۱,۰۷۵	۱,۲۸۶	۱۱۱	۱۳۳	۲۱۱
سرمایه گذاری توسعه ملی	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۶۲,۵۰۰	۹۸۶	۱,۱۷۸	۰	۰	(۲۱۱)	۹۸۶	۹۶۷	۱,۱۴۳	۱,۱۲۲	(۱۹)
سرمایه گذاری بهمن	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۵,۸۰۲	۴۰۰	۳۷۲	۰	۰	(۱۲۴)	۴۰۰	۲۴۸	۱,۱۵۷	۷۱۸	(۱۵۲)
پتروشیمی خارک	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۷۲۳,۰۴۶	۳۶,۲۶۷	۱۱۵,۵۲۹	(۷,۷۰۰,۰۰۰)	(۳۶,۱۶۰)	(۱۱۴,۹۷۹)	۱۰۷	۵۵۰	۴,۶۴۳	۲۳,۸۹۹	۴۴۳
پتروشیمی فارابی	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۲۵۰	۱۳	۲۱	۰	۰	(۳)	۱۳	۱۸	۲,۴۷۶	۳,۵۷۷	۵
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۴,۳۰۹,۲۱۴	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹۵,۸۰۰	۱۲,۷۱۰	۱۳,۹۵۹	۱۲,۷۱۰	۱۳,۹۵۹	۰	۲۰,۰۶۲	۱,۲۴۹
جمع			۸۹۵,۴۵۰	۱,۶۰۰,۲۶۲	(۴۵,۸۱۷)	(۱۴۸,۴۴۱)	(۴۵,۸۱۷)	۸۴۹,۶۳۳	۱,۴۵۱,۸۲۱	۱,۴۵۱,۸۲۱			۶۰۲,۱۸۸,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰+ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱,۰۰۰	۶۹۹,۲۰۰	۹۹.۸۹	۰	۰	۶۹۹,۲۰۰	۶۹۹,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری هامون کیش
۲۱,۵۵۳	۲۰۵,۷۲۲	۲۰.۰۰	۰	۰	۲۰۵,۷۲۲	۹,۵۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۷۲۵,۰۰۰	پتروشیمی لیانس
۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۵۰۰	۱.۰۲	۰	۰	۱۷۲,۵۰۰	۱۷۲,۵۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۸۶۹,۰۳۷	پتروشیمی کارون
۱,۰۷۵	۱۵۴,۶۲۴	۶۵.۳۹	۰	۰	۱۵۴,۶۲۴	۱۴۲,۸۶۴,۴۲۹	۱,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰	شیمی بافت
۴,۳۲۲	۸۶,۴۴۲	۲۰.۰۰	۰	(۱۰۰)	۸۶,۴۴۲	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	تولیدی لوله های دوجداره قدر
۱,۰۵۱	۷۳,۵۹۴	۹۹.۹۹	۰	۰	۷۳,۵۹۴	۶۹,۹۹۱,۲۵۰	۱,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	صنایع کیمیای غرب گستر
۱,۰۰۰	۶۵,۰۶۹	۵۹.۱۵	۰	(۱۵۰)	۶۵,۰۶۹	۶۵,۰۶۴,۸۸۰	۱,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	مهندسی و نصب فیرمکو پارس
۲,۰۵۶	۳۰,۸۴۰	۳۰.۰۰	۰	۰	۳۰,۸۴۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سلسله آب حیات کرمان
۱,۰۰۰	۲۹,۹۳۵	۱۴.۹۷	۰	۰	۲۹,۹۳۵	۲۹,۹۳۵,۲۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	شیمیایی فرآورد قشم
۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی هرمز
۱,۰۰۰	۹,۰۰۰	۹۰.۰۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۸,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	احداث و خودکفایی صنایع شاخص
۱,۰۰۰	۳,۳۷۴	۰.۰۶	۱,۶۹۷	۱,۶۹۷,۹۴۰	۱,۶۷۷	۱,۶۷۶,۵۵۵	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی هنگام
۹,۹۹۷	۱,۱۴۳	۰.۹۳	۰	۰	۱,۱۴۳	۱۱۴,۳۳۳	۱۰,۰۰۰	۱۲۲,۵۰۰	بازرسی فنی مستقل آتی
۱۰۰,۰۴۳	۹۳۷	۹۳.۶۶	۰	۰	۹۳۷	۹,۳۶۶	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	تولیدی پلیکا
۴۴,۴۴۴,۴۴۴	۸۰۰	۰.۰۰	۰	۰	۸۰۰	۱۸	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	شرکت پتروشیمی ارگ (سهامی خاص)
۳,۰۰۰	۴۵۰	۰.۵۰	۰	۰	۴۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	صنایع کربنات کلسیم اهوان
۱۰,۰۰۰	۱۶۰	۱۲.۹۰	۰	۰	۱۶۰	۱۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۲۴۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
۹,۲۰۰	۱۳۸	۱.۰۰	۰	۰	۱۳۸	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰	سرمایه گذاری اتحاد
۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۶	۹۶.۰۰	۰	۰	۹۶	۹۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	کیمیا ورزان مهر غرب
۸۴۲	۴۴	۰.۱۵	۰	۰	۴۴	۵۲,۲۲۸	۱,۰۰۰	۳۵,۲۰۵	توسعه امور عمرانی و سرمایه گذاری بوشهر
	۱,۵۴۴,۰۶۸		۱,۶۹۷		۱,۵۴۲,۳۷۱				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	نماد: وپترو	شماره اطلاعیه: ۴۵۷۷۰۵	کد صنعت: ۲۴۲۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱,۸۲۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۰۲/۳۱		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۸,۲۶۶	۱۲,۷۱۰	۰
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۱۰,۶۷۴	۷,۰۶۹	۰
تولیدی گازلوله	۴,۷۲۰	۴۷۲	۰
کربن ایران	۴,۱۹۷	۸,۷۸۲	۰
دوده صنعتی پارس	۳,۵۳۸	۳۶,۴۹۸	۰
پتروشیمی هنگام	۹۹۹	۰	۱,۶۹۷
جمع		۶۵,۵۳۱	۱,۶۹۷

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	۱,۴۰۶	۲,۵۱۷	۱۱,۶۰۰	۲۰,۷۵۹	۱۸,۲۴۲
تولیدی گازلوله	۱,۴۲۳	۸۸۴	۴,۶۰۸	۲,۸۶۲	۱,۹۷۸
کربن ایران	۱,۷۴۳	۲,۷۴۴	۴,۳۵۲	۶,۸۴۹	۴,۱۰۵
دوده صنعتی پارس	۲,۷۹۹	۱۶۳	۴,۳۷۹	۲۵۵	۹۲
سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۷۶۷	۶	۱,۵۳۴	۱۲	۶
پتروشیمی خارک	۴,۶۹۶	۳۶,۱۶۰	۲۱,۰۰۰	۱۶۱,۷۰۰	۱۲۵,۵۴۰
مهندسی و نصب فیرمکو پارس	۰	۰	۰	۰	۰
تولیدی لوله های دوجداره قدر	۰	۰	۰	۰	۰
پتروشیمی فن آوران	۷,۲۴۹	۶۸,۸۷۴	۲۹,۹۰۴	۲۸۴,۰۹۰	۲۱۵,۲۱۶
جمع		۱۱۱,۳۴۸		۴۷۶,۵۲۷	۳۶۵,۱۷۹